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içindekiler

5 Odamız Kurucu Heyeti Başkanı Selçuk Bayraktar’ı Kaybettik

6 Başyazı

8 Mesleği ve Meslektaşları ile Bütünleşmiş Bir İnsan

10 Selçuk Bayraktar: JMO’ya Adanmış Bir Ömür

12 Mesleğimizin Kaderini Değiştiren İnsan

15 Mücadeleci ve Sabırlı Bir Dost: Selçuk Bayraktar

17 TMMOB’ye Dokunma

19 AKP’nin TBMM’de Yaptığı Gece Yarısı Darbesi İle TMMOB ve Odalarımız Teslim 
Alınmak İstenmektedir!

21 Torbacı AKP, TMMOB’den ve Mesleğimizden Elini Çek!

23 İktidar TMMOB’yi Geriletemeyecek, Mücadelesini Asla Durduramayacaktır!

26 Cumhurbaşkanınca Onaylanan TMMOB’nin ve Odalarla İlgili Torba Yasa Maddesi, 
Anayasa’ya ve TMMOB Yasası`na Aykırıdır!

28 TMMOB, Yetkilerini Kısıtlayan Torba Yasa’ya Karşı Bakanlığa Yürüdü

30 AKP’nin Torba Yasası ve Onun Sözcüsü’nün Yalanları, TMMOB’yi ve Odalarını 
Geriletemeyecek, Mücadelesini Asla Durduramayacaktır!

33 TMMOB, Ankara ve İstanbul’da Sokağa Çıktı

35 Bugün, TMMOB’ye, Odamıza ve Mesleğimize Daha Fazla Sahip Çıkmanın Gerektiği Bir 
Zamandır

37 Torba Yasa İle Jeoteknik Etütlerden Odamızın “Vize ve Onay”ının Kaldırılması Asıl 
Olarak Kamu Yararının, Mesleğin ve Meslektaşın Kaybıdır!

40 TMMOB’u Torbaya Sokmak!

41 Meslek Odaları da Hükümetin Hedefleri Arasına Girdi

43 Gezi, Direniş ve Dirilişin Simgesi Oldu

52 Rant Kavgasında Direniş Simgesi: Gezi Parkı

55 ‘Bir Ağaç Ölür, Bir Halk Dirilir!’

56 Yaşama ve Çevremize Sahip Çıkış, Direnişlerle Yeniden Diriliyor
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57 DİSK, KESK, TMMOB, TTB ve TDB İş Bırakarak Alanlara Çıktı 

58 Gezi ve Kadın

61 Gezi Parkı’nın Ardından

63 Direniş Medyanın Yaldızlı Sırmasını Döktü!

67 Gezi Parkı Direnişi’nden Mesaj: Mesele Sadece Ağaç Değil

69 Gezi Direnişinde Öne Çıkan Bir Eylem Biçimi: Duran Adam!

70 Gezi Direnişinde Yitirdiklerimiz...

71 Basında Gezi Direnişi

85 Prof. Dr. Altan Gümüş Hocamızın Ardından…

88 Teoman Öztürk, Ölümünün 19. Yılında Anıldı

89 Bir Rüya, Bir Anı

91 Yas Sistemlerinde İzleme Çalıştayı Yapıldı

92 Dayanışma Günü’nde Saldırılara Karşı Basın Açıklamaları Yapıldı

93 Nükleersiz Bir Yaşam Mücadelesinde Karadeniz’e Verdiğimiz Üç Gencimizi; Soner, Öner 
ve Güneş’i, Ölümlerinin 7. Yılında Saygı ve Özlemle Anıyoruz

94 1 Eylül Dünya Barış Günü’nün 74. Yılında; Savaşı Savunanlara Karşı Ülkede, Bölgede 
ve Dünyada Barışı Daha Güçlü Savunalım!

95 Suriye’ye Emperyalist Müdahaleye Hayır!

96 Ülkenin Kıyılarını Ranta Açanların Kendi Eserlerinden Şikayet Etmeleri Halkla Alay 
Etmektir

98 17 Ağustos, Rantın Değil; Güvenli Yerleşimlerde Yaşama Hakkının Savunulduğu Bir Gün 
Olmalıdır!

101 ODTÜ’den Geçen Yollar Direnişe Çıkıyor

104 JMO Günce

106 Şube Haberleri

108 JMO Şube Günceleri


